



Polkowice, dnia 11.01.2021 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr spr. 18 /2020 „**Wykonanie robót projektowo-budowlanych dla zadania p.n. „Budowa instalacji fotowoltaicznych dla wybranych obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o. w Polkowicach ” w procedurze zaprojektuj i wybuduj.**”

Zgodnie z art.38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych, udzielamy odpowiedzi na postawione przez Wykonawcę pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i wprowadzamy zmiany do SIWZ.

Pytanie 1

Na etapie składania ofert, nie jest możliwe oszacowanie zakresu ewentualnych prac wzmocniających połacie dachowe, jeżeli ekspertyzy dachu wykażą brak możliwości przeniesienia dodatkowego obciążenia z tytułu montażu instalacji fotowoltaicznej, lub też ewentualnej dodatkowej konstrukcji wsporczej która przeniesie obciążenie na dźwigiary/ściany nośne. Czy zamawiający dopuszcza w trakcie trwania umowy zmianę zakresu prac do umowy w ww. przypadku?

Odpowiedź: *W ofercie należy ująć koszty ekspertyzy, która określi czy montaż instalacji fotowoltaicznej wymaga dodatkowej konstrukcji wsporczej.*

W przypadku wystąpienia konieczności montażu dodatkowej konstrukcji wsporczej na dachu Zamawiający zleci Wykonawcy wykonanie tych robót jako zamówienie uzupełniające.

Pytanie 2

Czy istnieją obiekty, dla których posiadają Państwo układ pomiarowy na średnim napięciu? Jeżeli tak, to czy Zamawiający pokryje opłaty związane z uzyskaniem Warunków przyłączenia?

Odpowiedź: *PGM Sp. z o.o. posiada przyłączone obiekty do średniego napięcia z taryfami B23, B21 i B11, tj. Oczyszczalnia Polkowice, Stacja uzdatniania Wody Sucha Górna i Oczyszczalnia Sucha Górna.*

W tym przypadkach zamawiający pokryje opłaty związane z uzyskaniem warunków przyłączenia, jeżeli takie będą wymagane.

Pytanie 3

Jest napisane kto musi być na umowie o prace.

Na podstawie art. 29 ust 3a oraz w związku z art. 36 ust 2 pkt 8a) ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia:

- montaż i rozruch instalacji fotowoltaicznych.

Czy wystarczy umowa/zlecenie o podwykonawstwo branżowców (chodzi o analizę konstrukcji dachu , kierownik branży konstrukcyjnej ?)

Odpowiedź:

Tak. Wystarczy umowa/zlecenie o podwykonawstwo branżowców, osób z uprawnieniami, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje itp.

Niniejsze pismo jest integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o.
PROKURANT
DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Grażyna Górak

Polkowice